

Záznam

zo zadávania zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovenia § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) a podľa čl. 6 Príkazu č. 013/2018/ODDFIVO

1. Identifikácia verejného obstarávateľa.

Názov: Stredná odborná škola drevárska
Sídlo: Lučenecká cesta 2193/17, 960 01 Zvolen
IČO: 37956469
Zastúpený: Ing. Pavel Laššák

Názov predmetu zákazky: Nákup CNC sústruh 2 osi, CNC vertikálna fréza 4 osi, ovládacia elektronika set

2. **Predpokladaná hodnota zákazky:** 13.752,00 EUR bez DPH
3. **Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk:** 08.10.2019
4. **Lehota na predkladanie ponúk:** 14.10.2019
5. **Kritérium na vyhodnotenie ponúk:** Najnižšia celková cena na predmet zákazky
6. **Zoznam záujemcov:** Kvant s.r.o. FMFI UK Mlynská dolina 842 48 Bratislava
Complete Solution, s.r.o. Odborárske nám. 3 811 07 Bratislava
Regál s.r.o. Budatínska 5/3142 Bratislava
7. **Zoznam uchádzačov:** Kvant s.r.o. FMFI UK Mlynská dolina 842 48 Bratislava
Complete Solution, s.r.o. Odborárske nám. 3 811 07 Bratislava
Regál s.r.o. Budatínska 5/3142 Bratislava
8. **Dátum otvárania a vyhodnocovania ponúk:** 14.10.2019
9. **Zápis z vyhodnotenia splnenia podmienok účasti a požiadaviek na predmet zákazky:** zúčastnení uchádzači súťaže splnili podmienky súťaže VO

10. Vyhodnotenie ponúk z hľadiska plnenia kritéria a poradie uchádzačov:

Uchádzač	Cena bez DPH	Cena s DPH
1. Kvant s.r.o. 842 48 Bratislava	13.751,30 €	16.501,56€
2. Complete Solution, s.r.o. 811 07 Bratislava	14.283,00€	17.140,00€
3. Regál s.r.o. Budatínska 5/3142 Bratislava	14.646,66€	17.576,00€

11. Ďalšie (doplňujúce) informácie. Ďalšie (doplňujúce) informácie.

Osoba zodpovedná za vyhodnotenie ponúk Funkcia
Ilona Krošláková ekonómka ŠI

Prílohy: Predložené cenové ponuky,
Kvant s.r.o. FMFI UK Mlynská dolina 842 48 Bratislava
Complete Solution, s.r.o. Odborárske nám. 3 811 07 Bratislava
Regál s.r.o. Budatínska 5/3142 Bratislava

Vypracovala: Ilona Krošláková
Vo Zvolene 14.10.2019


Ing. Pavel Laššák
riaditeľ školy

Stredná odborná škola drevárska
Lučenecká cesta 2193/17
ZVOLEN

Príloha č. 1

Opis predmetu zákazky s množstvami

Verejný obstarávateľ: SOŠ drevárska Lučenecká cesta 2193/17, 960 01 Zvolen

P.č.	Názov predmetu zákazky	Počet kusov	Jednotková cena s DPH	Cena spolu s DPH
1.	UNIMAT CNC 4-osová vertikálna fréza : 4 krokové motory pracovná oblasť: rýchlosť 3300ot./min posuvná rýchlosť 300mm/s presnosť: 0,07mm	6	1 214,82 €	7 288,92 €
2	UNIMAT celokovový CNC sústruh: 2 krokové motory pracovná oblasť 49,5x135mm 3 čeľusťové skľučovadlo 2 polohová nožová hlava presnosť0,07mm	2	781,32 €	1 562,64 €
3.	Ovládacia elektronika set (sandy box+controller): Pre spustenie a ovládanie stroja v reálnom čase v rôznych prostrediach(Windows, Linux, MAC OS) Počet kontrolovaných osí: 4 (rozšíriteľné na 6) Základná doska:1GHz CPU, 512MB DDR3 RAM, 4GB úložisko Ios:min 6xinput for (limit/end) switchces, 1xe-stop, 2xrelays, 0-10V control signal Napájanie: 110-240V,24V, 5A Možnosť pripojenia USB, Ethernet, WiFi (voliteľné) obsahuje aj príklady vyhotovených produktov pomocou CNC	8	956,25 €	7 650,00 €
	SPOLU:			16 501,56 €

Dodávateľ: KVANT spol. s r.o.

V Bratislave

Dňa: 9.10.2017

KVANT spol. s r.o.
FM/1 JK Mlynská dolina
8018 Bratislava
IČO: 31398294 IČ DPH: SK 2020330565
Tel., fax: +421 2 654 113 44
- 31 -

Príloha č. 1

Opis predmetu zákazky s množstvami

Verejný obstarávateľ: SOŠ drevárska Lučenecká cesta 2193/17, 960 01 Zvolen

P.č.	Názov predmetu zákazky	Počet kusov	Jednotková cena s DPH	Cena spolu s DPH
1.	UNIMAT CNC 4-osová vertikálna fréza : 4 krokové motory pracovná oblasť: rýchlosť 3300ot./min posuvná rýchlosť 300mm/s presnosť: 0,07mm	6	1345€	8070€
2	UNIMAT celokovový CNC sústruh: 2 krokové motory pracovná oblasť 49,5x135mm 3 čelustové skľučovadlo 2 polohová nožová hlava presnosť0,07mm	2	793€	1586€
3.	Ovládacia elektronika set (sandy box+controller): Pre spustenie a ovládanie stroja v reálnom čase v rôznych prostrediach(Windows, Linux, MAC OS) Počet kontrolovaných osí: 4 (rozšíriteľné na 6) Základná doska:1GHz CPU, 512MB DDR3 RAM, 4GB úložisko I/O: min 6xinput for (limit/end) switches, 1xstop, 2xrelays, 0-10V control signal Napájanie: 110-240V,24V, 5A Možnosť pripojenia USB, Ethernet, WiFi (voliteľné) obsahuje aj príklady vyhotovených produktov pomocou CNC	8	990€	7920€
	SPOLU:			17576€

Dodávateľ: Regál spol. s.r.o.

V Bratislave

Dňa: 8.10.2019

REGÁL s.r.o.
Bajkútska 5
821 05 Bratislava 5
IČO: 47 25 234 402
TEL: +421 2 52 221 725